
GRADUATORIA REGIONALE DI CUI ALL'ART. 14, C. 6, O.P.C.M. 
4007/2012, DELLE ISTANZE PER LA RICHIESTA DI CONTRIBUTO 

DA PARTE DI SOGGETTI PRIVATI 
(LETT. c), C. 1, ART. 2, O.P.C.M. 4007 DEL 29 FEBBRAIO 2012)

Con il presente documento, il Servizio Geologico, Sismico e 
dei Suoli

COMUNICA

- che ai sensi del c. 6, art. 14 dell’Ordinanza P.C.M. 4007/2012,
sono rese pubbliche le graduatorie delle istanze per la 
richiesta di contributo per interventi strutturali su edifici 
privati, così come previsto dalla lett. c), c. 1, art. 2 della 
stessa Ordinanza;

- che tali graduatorie sono contenute nei seguenti allegati, i 
quali costituiscono parte integrante del presente documento:

§ Allegato A: Graduatoria regionale di cui all’art.14, c. 6, 
O.P.C.M. 4007/2012, delle istanze per la richiesta di 
contributo da parte di soggetti privati (lett. c), c. 1, 
art. 2, O.P.C.M. 4007/2012), relative agli edifici 
ricadenti nel territorio del Comune di Rimini;

§ Allegato B: Graduatoria regionale di cui all’art.14, c. 6, 
O.P.C.M. 4007/2012, delle istanze per la richiesta di 
contributo da parte di soggetti privati (lett. c), c. 1, 
art. 2, O.P.C.M. 4007/2012), relative agli edifici 
ricadenti nei territori dei Comuni di Mercato Saraceno, 
Sarsina e Sogliano al Rubicone;

- che lo scrivente Servizio provvederà a comunicare direttamente 
ai soggetti richiedenti, utilmente collocati in graduatoria, il 
favorevole esito dell’istanza di contributo;

- che gli stessi soggetti, utilmente collocati in graduatoria,
saranno tenuti a certificare secondo le modalità indicate nella 
comunicazione, entro il giorno 10 Giugno 2013, pena 
l’annullamento dell’istanza di contributo, quanto dichiarato in 
merito a:
§ numero di residenti dichiarati e presenti alla data del 7 

marzo 2012 (tramite certificato anagrafico relativo alla
“Situazione di Famiglia storica al 7 marzo 2012”);



§ numero di esercenti arte o professione e impiegati in 
attività produttive per le unità immobiliari destinate a 
tali usi (Tramite documento di comprovata validità, ad 
esempio “Visura ordinaria dell’impresa, della società, 
ecc…”  emessa dalla Camera di Commercio);

- che lo scrivente Servizio, nell’ottica di una possibile 
revisione delle graduatorie riportate negli allegati, 
coinvolgerà anche una parte dei soggetti ammissibili rientrati  
in graduatoria ma non aventi accesso al contributo i quali 
potenzialmente possono accedere al contributo. Gli stessi 
soggetti, entro il 10 Giugno 2013, dovranno presentare la 
documentazione sopra indicata secondo le modalità indicate nella 
comunicazione stessa;

- che, relativamente ai soggetti che hanno ricevuto comunicazione, 
i Comuni interessati, entro il 10 giugno 2013, provvederanno ad 
effettuare i controlli di loro competenza;

- che a partire dal 10 maggio 2013 inizia a decorrere il termine 
per la presentazione dei progetti di prevenzione sismica che 
dovranno essere in ogni caso presentati entro:
§ 90 giorni per gli interventi di rafforzamento locale;
§ 180 giorni per gli interventi di miglioramento o di 

demolizione e ricostruzione.



Allegato A

118 VASINI MARCO Miglioramento_
sismico 9000 15.000,00 15.000,00

44 MIGNANI TIZIANO Demolizione_e_
ricostruzione 7000 20.000,00 35.000,00

68 VASINI MARCO Miglioramento_
sismico 7000 15.000,00 50.000,00

69 VASINI MARCO Rafforzamento_
locale 7000 10.000,00 60.000,00

17 PAESANI ALBERTO Miglioramento_
sismico 3543 15.000,00 75.000,00

127 BERNARDI STEFANO Rafforzamento_
locale 2657 10.000,00 85.000,00

101 ZANGHERI EMANUELA Rafforzamento_
locale 2657 10.000,00 95.000,00

60 BISULLI ZITA Rafforzamento_
locale 2214 10.000,00 105.000,00

18 FOLLI PAOLO Miglioramento_
sismico 2067 105.000,00 210.000,00

99 MIGANI ERMES Rafforzamento_
locale 2000 10.000,00 220.000,00

103 SEMPRINI SABRINA Miglioramento_
sismico 2000 165.000,00 385.000,00

43 PIVA ANTONELLA Demolizione_e_
ricostruzione 1949 20.000,00 405.000,00

COMUNE DI RIMINI

Attuazione dell'articolo 11 del decreto legge 28 aprile 2009 n.39, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n.77, O.P.C.M. n.4007 del 29 
Febbraio 2012
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Allegato A

38 NIK ZAD 
SANGSARI HOMA Miglioramento_

sismico 1767 38.354,00 443.354,00

115 VASINI MARCO Rafforzamento_
locale 1661 10.000,00 453.354,00

85 DONATI PIERGIORGIO Rafforzamento_
locale 1594 10.000,00 463.354,00

113 CONTI SUOR AUGUSTA Miglioramento_
sismico 1550 60.000,00 523.354,00

117 VASINI MARCO Rafforzamento_
locale 1550 10.000,00 533.354,00

51 RATTINI MARGHERITA Demolizione_e_
ricostruzione 1500 6.200,00 539.554,00

122 PULA FABIO Demolizione_e_
ricostruzione 1395 20.000,00 559.554,00

8 MELLINI 
SFORZA CLAUDIO Rafforzamento_

locale 1259 59.100,00 618.654,00

73 BAFFONI ELENA Rafforzamento_
locale 1250 12.400,00 631.054,00

58 MELLINI 
SFORZA LUCIANO Rafforzamento_

locale 1069 145.000,00 776.054,00

114 MASCAGNI ALESSANDRA Miglioramento_
sismico 1063 15.000,00 791.054,00

49 BASCUCCI GIANLUCA Rafforzamento_
locale 1037 53.800,00 844.854,00

87 SIGNORINI ANDREA Rafforzamento_
locale 1009 18.428,00 863.282,00

144 RIGHETTI DANIELA Miglioramento_
sismico 1008 12.300,00 875.582,00

135 PLESCIA MAURO Rafforzamento_
locale 968 70.000,00 945.582,00

53 GROSSI CINZIA Demolizione_e_
ricostruzione 930 20.000,00 965.582,00

34 BOTTEGA ADRIANO Rafforzamento_
locale 927 43.000,00 1.008.582,00

4 ZANGOLI TIBERIO Rafforzamento_
locale 926 20.080,00 1.028.662,00

14 MARCATELLI LORENZO Demolizione_e_
ricostruzione 886 18.000,00 1.046.662,00

64 BALDUCCI IRENE Rafforzamento_
locale 863 12.312,00 1.058.974,00

76 PEZZOLI GIULIO Miglioramento_
sismico 861 90.000,00 1.148.974,00
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Allegato A

29 FABBRI MARIA MERCEDES Rafforzamento_
locale 845 22.000,00 1.170.974,00

119 BUSIGNANI FABIO Miglioramento_
sismico 772 22.950,00 1.193.924,00

124 GALLI STELIO Miglioramento_
sismico 747 35.550,00 1.229.474,00

26 ANTONACCI GIOVANNI Rafforzamento_
locale 744 50.000,00 1.279.474,00

136 DELPRETE TIBERIO Miglioramento_
sismico 727 27.417,00 1.306.891,00

66 PASINI ALDO Rafforzamento_
locale 707 26.300,00 1.333.191,00

83 DELVECCHIO GIUSEPPINA Rafforzamento_
locale 690 58.382,00 1.391.573,00

139 FOSCHI MARCO Rafforzamento_
locale 664 20.000,00 1.411.573,00

7 LIVI LEONARDO Demolizione_e_
ricostruzione 664 40.000,00 1.451.573,00

3 IONI FEDERICO Rafforzamento_
locale 664 40.000,00 1.491.573,00

15 ROSSI PATRIZIA Rafforzamento_
locale 664 18.000,00 1.509.573,00

151 SAVI' IPPOLITO Miglioramento_
sismico 664 30.000,00 1.539.573,00

23 GASPERONI SONIA Demolizione_e_
ricostruzione 659 33.600,00 1.573.173,00

116 FANTINI ANDREA Rafforzamento_
locale 658 10.100,00 1.583.273,00

89 SIBANI LUCA Rafforzamento_
locale 648 28.700,00 1.611.973,00

52 MOLARI MONICA Rafforzamento_
locale 646 28.800,00 1.640.773,00

13 FRISONI GUERRINA Miglioramento_
sismico 640 24.900,00 1.665.673,00

96 GIOLITO SERENA Rafforzamento_
locale 639 124.800,00 1.790.473,00

78 GARDINI IVO Rafforzamento_
locale 639 9.700,00 1.800.173,00

120 BERNARDI MARIA TERESA Rafforzamento_
locale 633 24.500,00 1.824.673,00

126 FELICIANGELI MARIALISA Rafforzamento_
locale 620 20.000,00 1.844.673,00
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Allegato A

77 ROSSI RITA Rafforzamento_
locale 620 20.000,00 1.864.673,00

70 VASINI MARCO Rafforzamento_
locale 620 10.000,00 1.874.673,00

121 LUNEDEI MARCO Miglioramento_
sismico 608 15.300,00 1.889.973,00

61 BEZZI VALTER Miglioramento_
sismico 593 73.200,00 1.963.173,00

146 CASADEI LUCIA Miglioramento_
sismico 590 10.500,00 1.973.673,00

82* FREDUCCI* ZINA* Rafforzamento_
locale* 589 31.563,00 2.005.236,00

*All'ultimo beneficiario collocato utilmente in graduatoria, Freducci Zina, viene assegnato un contributo ridotto, rispetto ai 31.563,00 euro previsti, stante le 
risorse a disposizione, fatta salva la possibilità di integrazione in fase di assestamento del presente programma.
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Allegato A

1 FALCINELLI LORENA CARMEN 
MARINA

Miglioramento_
sismico 583 11.400,00 2.016.636,00

132 CASADEI MARINA Miglioramento_
sismico 577 64.500,00 2.081.136,00

133 CASADEI MAURIZIO Miglioramento_
sismico 577 64.500,00 2.145.636,00

145 MINELLI MANUELA Miglioramento_
sismico 558 19.050,00 2.164.686,00

131 CASALBONI ALBERTO Rafforzamento_
locale 549 16.950,00 2.181.636,00

75 SEMPRINI PAOLO Demolizione_e_
ricostruzione 544 22.000,00 2.203.636,00

12 MANDUCHI MARIO Demolizione_e_
ricostruzione 531 20.000,00 2.223.636,00

143 MONALDI STEFANO Miglioramento_
sismico 530 23.400,00 2.247.036,00

30 RUSSO SEBASTIANO Demolizione_e_
ricostruzione 516 18.024,00 2.265.060,00

86 AMADORI MARCO Rafforzamento_
locale 481 32.200,00 2.297.260,00

91 ARCANGELI AUGUSTO Rafforzamento_
locale 481 27.600,00 2.324.860,00

11 MIGANI ITALA Miglioramento_
sismico 454 27.300,00 2.352.160,00

63 TURA LUISA Miglioramento_
sismico 448 55.350,00 2.407.510,00

56 PESARESI ROBERTO Miglioramento_
sismico 443 30.000,00 2.437.510,00

20 SUCCI 
DELPIANO ROBERTO Miglioramento_

sismico 438 323.700,00 2.761.210,00

35 POLLARINI SILVIA Rafforzamento_
locale 436 54.910,00 2.816.120,00

21 SUCCI ALESSANDRA Miglioramento_
sismico 432 295.350,00 3.111.470,00

90 MONTINI ANNA Rafforzamento_
locale 429 28.900,00 3.140.370,00

TIPOLOGIA DI 
INTERVENTO PUNTEGGIO

ISTANZE AMMISSIBILI A CONTRIBUTO MA ECCEDENTI LE RISORSE DISPONIBILI
N° 
DOMANDA COGNOME NOME CONTRIBUTO 

(euro)
CONTRIBUTO 
PROGRESSIVO 
(euro)

NOTE
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Allegato A

137 TONINI GIUSEPPE Miglioramento_
sismico 404 46.050,00 3.186.420,00

47 MUSSONI MICHELA Demolizione_e_
ricostruzione 400 22.170,00 3.208.590,00

148 PESARESI LORETTA Demolizione_e_
ricostruzione 399 40.000,00 3.248.590,00

138 SORMANI DAVIDE Miglioramento_
sismico 380 73.500,00 3.322.090,00

100 SEMPRINI MARIA TERESA Miglioramento_
sismico 370 133.950,00 3.456.040,00

39 BELLINI MASSIMO Miglioramento_
sismico 360 24.600,00 3.480.640,00

112 CONTI SUOR AUGUSTA Miglioramento_
sismico 354 30.000,00 3.510.640,00

134 CORAZZA DAVIDE Demolizione_e_
ricostruzione 354 60.000,00 3.570.640,00

45 PARLETTA MARCO Miglioramento_
sismico 354 30.000,00 3.600.640,00

71 VACCARI MATTEO Rafforzamento_
locale 352 8.800,00 3.609.440,00

28 VIOLA LAURA Demolizione_e_
ricostruzione 348 89.200,00 3.698.640,00

140 GIOVANNELLI NAZZARENO Miglioramento_
sismico 337 46.050,00 3.744.690,00

80 LEARDINI GILBERTO Rafforzamento_
locale 332 40.000,00 3.784.690,00

25 CECCHINI SEBASTIANO Demolizione_e_
ricostruzione 330 94.000,00 3.878.690,00

128 MARCHETTI PIER DOMENICO Miglioramento_
sismico 303 17.550,00 3.896.240,00

74 CARLI PAOLA Miglioramento_
sismico 287 32.400,00 3.928.640,00

54 ANGELINI DELIA Rafforzamento_
locale 282 11.000,00 3.939.640,00

24 MONTANARI NEVIO GIUSEPPE Demolizione_e_
ricostruzione 281 55.200,00 3.994.840,00

33 GUIDI VALENTINA Miglioramento_
sismico 266 30.000,00 4.024.840,00

36 LAZZARINI CESARE Miglioramento_
sismico 266 60.000,00 4.084.840,00

31 ZAVOLI LUIGI Rafforzamento_
locale 266 20.000,00 4.104.840,00
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Allegato A

48 GIOMETTI ANTONELLA Miglioramento_
sismico 265 267.300,00 4.372.140,00

19 BIANCHINI GIUSEPPE Miglioramento_
sismico 239 74.250,00 4.446.390,00

62 BATTARRA SERGIO Demolizione_e_
ricostruzione 227 81.826,00 4.528.216,00

97 GAMBERINI IVA Rafforzamento_
locale 221 40.000,00 4.568.216,00

59 MELLINI 
SFORZA CLAUDIO Rafforzamento_

locale 208 140.200,00 4.708.416,00

142 ANELLI AGOSTINO Rafforzamento_
locale 208 25.500,00 4.733.916,00

6 DALLA VENEZIA ALBERTO Miglioramento_
sismico 205 990.000,00 5.723.916,00

5 MERLINI MICHELA Demolizione_e_
ricostruzione 205 6.478,00 5.730.394,00

94 FRISONI PIERLUCA Rafforzamento_
locale 201 343.600,00 6.073.994,00

92 PASINI NEVIO Demolizione_e_
ricostruzione 201 61.600,00 6.135.594,00

98 MISEROCCHI ORNELLA Miglioramento_
sismico 197 22.500,00 6.158.094,00

57 RICCHI LOREDANA Rafforzamento_
locale 197 18.000,00 6.176.094,00

37 TOSCANO TOMMASO Miglioramento_
sismico 182 51.000,00 6.227.094,00

79 PANTANI AMATI GIANNI Demolizione_e_
ricostruzione 181 19.600,00 6.246.694,00

65 FRAVESINI CHIARA Demolizione_e_
ricostruzione 180 17.200,00 6.263.894,00

27 SERAFINI ALBERTO Miglioramento_
sismico 180 255.450,00 6.519.344,00

129 BELLUCCI RENZO MARIO Miglioramento_
sismico 177 45.000,00 6.564.344,00

50 GENESTRETI MARIA ROSA Miglioramento_
sismico 155 60.000,00 6.624.344,00

40 GUIDI WILLIAM Miglioramento_
sismico 148 30.000,00 6.654.344,00

42 SACCHETTI ELIO Miglioramento_
sismico 148 30.000,00 6.684.344,00

84 DONATI PIERGIORGIO Rafforzamento_
locale 133 40.000,00 6.724.344,00
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Allegato A

2 DADI ANGELA Demolizione_e_
ricostruzione 131 71.136,00 6.795.480,00

88 CICCHETTI MARINA Demolizione_e_
ricostruzione 127 31.400,00 6.826.880,00

93 FIORI GILBERTO Miglioramento_
sismico 125 106.650,00 6.933.530,00

67 ZANGHERI ALDA Miglioramento_
sismico 118 60.000,00 6.993.530,00

102 CELI ADRIANO Rafforzamento_
locale 114 54.500,00 7.048.030,00

46 MULAZZANI SANDRA Miglioramento_
sismico 105 59.250,00 7.107.280,00

95 COLONNA GIOACCHINO Demolizione_e_
ricostruzione 93 66.600,00 7.173.880,00

123 MANZI GIUSEPPE Demolizione_e_
ricostruzione 52 60.000,00 7.233.880,00

22 TESTONI PIER PAOLA Miglioramento_
sismico 27 150.000,00 7.383.880,00

9 BATTISTINI FABIO Miglioramento_
sismico 0 225.000,00 7.608.880,00 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

72 GNASSI ENRICO Rafforzamento_
locale 0 28.800,00 7.637.680,00 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

41 NERI MORENA SILVIA Rafforzamento_
locale 0 16.200,00 7.653.880,00 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

150 PERAZZINI GIUSEPPE -- 0 -- -- DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

149 PERAZZINI LUCIA -- 0 -- -- DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
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Allegato A

130 BELLUCCI RENZO MARIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

10 BERNABE' VIRGILIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

111 BOSCHETTI GIANCARLO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

32 DE LUIGI GIOELE -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

16 DELLAROSA MARIA -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 2, 
C. 4), O.P.C.M. 4007/2012

81 FREDUCCI ZINA -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 2, 
C. 4), O.P.C.M. 4007/2012

110 LUCCHI GIORGIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

104 MANCINI FAUSTO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

108 MONTANARI DAVIDE -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

109 MONTANARI DAVIDE -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

106 MORETTI FABRIZIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

107 MORETTI FABRIZIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

141 PASINI ERIVAN -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

125 SAVINI IDA -- -- -- -- ISTANZA PERVENUTA OLTRE LA 
CHIUSURA DEL BANDO

105 SBERLATI ANDREA -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

147 SPADAZZI SILVER -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 11, 
C. 1), O.P.C.M. 4007/2012

55 URBINATI SILVIO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 2, 
C. 4), O.P.C.M. 4007/2012

ISTANZE ESCLUSE DAL CONTRIBUTO
TIPOLOGIA DI 
INTERVENTO PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

(euro)
CONTRIBUTO 
PROGRESSIVO 
(euro)

NOTEN° 
DOMANDA COGNOME NOME
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Allegato B

2 OSTOLANI EZIO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 1972 60.000,00 60.000,00

11 VENTURI VALERIO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 1893 10.000,00 70.000,00

12 CALBUCCI ANGELA MARIA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 1562 15.150,00 85.150,00

2 NUCCI PIERANGELO MERCATO 
SARACENO

Demolizione_e_
ricostruzione 1538 9.600,00 94.750,00

23 PISCAGLIA LUIGI SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 1183 2.800,00 97.550,00

18 LANZONI SISTO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 1104 15.000,00 112.550,00

3 TONETTI ALESSANDRO MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 985 20.000,00 132.550,00

8 CASTELLANI MAURIZIO MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 886 10.000,00 142.550,00

9 CASTELLANI MAURIZIO MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 886 10.000,00 152.550,00

21 ROSSI UMBERTO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 841 11.250,00 163.800,00

14 TONETTI FRANCA MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 834 17.700,00 181.500,00

13 DONATI MARIANNA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 705 9.400,00 190.900,00

GRADUATORIA REGIONALE DI CUI ALL'ART. 14, C. 6, O.P.C.M. 4007/2012, DELLE ISTANZE PER LA RICHIESTA DI 
CONTRIBUTO DA PARTE DI SOGGETTI PRIVATI (LETT. c), C. 1, ART. 2, O.P.C.M. 4007 DEL 29 FEBBRAIO 2012)

NOTE

ISTANZE AMMESSE A CONTRIBUTO
CONTRIBUTO 
PROGRESSIVO 
(euro)

COMUNI DI MERCATO SARACENO, SARSINA                                   
E SOGLIANO AL RUBICONE

Attuazione dell'articolo 11 del decreto legge 28 aprile 2009 n.39, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n.77, O.P.C.M. n.4007 del 29 
Febbraio 2012

COGNOME NOMEN° 
DOMANDA

TIPOLOGIA DI 
INTERVENTO

CONTRIBUTO 
(euro)PUNTEGGIOCOMUNE
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Allegato B

13 GORI DANIELE MERCATO 
SARACENO

Demolizione_e_
ricostruzione 689 20.000,00 210.900,00

1 REGATTIERI DOUGLAS SARSINA Demolizione_e_
ricostruzione 687 80.000,00 290.900,00

5 MELINI OBERDAN MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 541 90.000,00 380.900,00

7 SANNA GIUSEPPE MERCATO 
SARACENO

Rafforzamento_
locale 517 20.000,00 400.900,00
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Allegato B

6 BACCHI ANTONIETTA MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 496 53.550,00 454.450,00

8 CAPRIOTTI ORNELLA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Demolizione_e_
ricostruzione 483 39.200,00 493.650,00

4 GUSMAN ANNA MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 478 61.800,00 555.450,00

17 PANTALEI GABRIELLA MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 476 20.700,00 576.150,00

16 NISI MATIA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 473 18.000,00 594.150,00

5 FRESCHI MAURO SARSINA Miglioramento_
sismico 444 40.500,00 634.650,00

3 SERGIANI DELMIRA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 437 19.500,00 654.150,00

9 AMADORI MASSIMO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Demolizione_e_
ricostruzione 370 38.400,00 692.550,00

4 SUZZI SANDRO SARSINA Miglioramento_
sismico 366 30.000,00 722.550,00

6 VALENTINI ARMANDO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Demolizione_e_
ricostruzione 355 40.000,00 762.550,00

3 SATANASSI FRANCO SARSINA Miglioramento_
sismico 350 30.000,00 792.550,00

20 COLA UGO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 334 17.024,00 809.574,00

22 PANDOLFINI VALERIA SOGLIANO AL 
RUBICONE

Demolizione_e_
ricostruzione 331 40.000,00 849.574,00

10 GIGLI ROBERTO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 324 29.250,00 878.824,00

1 SMERALDI GIUSEPPE MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 295 30.000,00 908.824,00

17 NICOSANTI EGISTO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 289 16.350,00 925.174,00

7 FESANI GIOVANNI SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 284 40.000,00 965.174,00

10 GIANNINI VINCENZO SARSINA Miglioramento_
sismico 273 36.600,00 1.001.774,00

NOTECONTRIBUTO 
(euro)

CONTRIBUTO 
PROGRESSIVO 
(euro)

ISTANZE AMMISSIBILI A CONTRIBUTO MA ECCEDENTI LE RISORSE DISPONIBILI
N° 
DOMANDA COGNOME NOME TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO PUNTEGGIO
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6 BUCCI GIACINTO SARSINA Miglioramento_
sismico 266 45.000,00 1.046.774,00

11 GIOVANNETTI FELICE MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 252 58.500,00 1.105.274,00

5 COLA MEDARDO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Rafforzamento_
locale 251 15.079,00 1.120.353,00

8 RAVAGLIA ALBERTO SARSINA Miglioramento_
sismico 233 15.000,00 1.135.353,00

2 LANZI IOLANDA SARSINA Miglioramento_
sismico 202 24.750,00 1.160.103,00

4 SOLDATI FILIPPO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 192 17.250,00 1.177.353,00

12 BARTOLINI IVAN MERCATO 
SARACENO

Miglioramento_
sismico 155 28.500,00 1.205.853,00

15 MENGHI EMANUELE SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 142 30.000,00 1.235.853,00

16 SPIGHI MARIA GIOVANNA MERCATO 
SARACENO

Demolizione_e_
ricostruzione 123 32.000,00 1.267.853,00

15 TONI FABIO MERCATO 
SARACENO

Demolizione_e_
ricostruzione 104 38.000,00 1.305.853,00

9 BARUCCI GIUSEPPE SARSINA Miglioramento_
sismico 100 60.000,00 1.365.853,00

14 PENNACCHI ANGIOLO SOGLIANO AL 
RUBICONE

Miglioramento_
sismico 67 28.200,00 1.394.053,00

1 DI BIAGIO GABRIELE SOGLIANO AL 
RUBICONE

Demolizione_e_
ricostruzione 28 100.000,00 1.494.053,00
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7 FUSAI ANTONIO SARSINA -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 2, 
C. 4), O.P.C.M. 4007/2012

19 LANZONI FABIO SOGLIANO AL 
RUBICONE -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DEL P.TO 1, 

ALL.6, O.P.C.M. 4007/2012
10 MARINELLI LUIGI MERCATO 

SARACENO -- -- -- -- ESCLUSIONE AI SENSI DELL'ART. 2, 
C. 4), O.P.C.M. 4007/2012

N° 
DOMANDA COGNOME NOME TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO PUNTEGGIO CONTRIBUTO 
(euro)

CONTRIBUTO 
PROGRESSIVO 
(euro)

NOTE

ISTANZE ESCLUSE DAL CONTRIBUTO
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